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Utöka antalet båtplatser i Stockholm 
 

Yttrande till kommunstyrelsen över motion av  
Peter Wallmark (SD) 
 
Förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 

Sammanfattning 
Motionären föreslår att antalet båtplatser utökas genom att 
befintliga anläggningar tillåts växa och nya båtklubbar anläggs. 
Förvaltningen är tveksam till fler båtplatser då det begränsar 
allmänhetens tillgång till stranden och båtuppläggningsplatser 
upplevs som otrygga och inte tillför värden till stadsmiljön. Om nya 
båtplatser ändå planeras anser förvaltningen att de ska planläggas 
för detta ändamål. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har skickat en motion av Peter Wallmark (SD) på 
remiss. Remisstiden har förlängts till den 29 september 2021. 
 
Motionen beskriver att båtlivet tillför stora värden till Stockholm 
och redogör för antalet båtplatser och båtklubbar samt kötider för att 
få en båtplats. Motionären föreslår utifrån det att antalet båtplatser 
utökas, vilket kan ske dels genom förlängning av bryggor, dels 
genom att strandområdet vid befintlig anläggning utökas. Vidare 
kan nya båtklubbar anläggas både i befintliga stadsdelar och när nya 
stadsutbyggnader planeras. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service.  

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen håller med om att båtliv är en del av Stockholms 
karaktär. Samtidigt innebär båtklubbarnas delvis avspärrade 
områden att allmänhetens tillgång till stranden begränsas, och 
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förvaltningen är därför tveksam till fler båtplatser. 
Båtuppläggningsplatserna upplevs ofta som otrygga platser med 
skjul och presenningar. I vissa fall är de placerade på parkmark, 
vilket är mindre lämpligt eftersom det uppstår oklarheter kring vem 
som är ansvarig för till exempel städning. Om nya båtplatser 
planeras anser förvaltningen att de ska planläggas för detta ändamål 
och inte placeras på parkmark.  
 
 

Gunilla Davidsson Linda Palo 
stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Bilaga 
Remissunderlag - motion av Peter Wallmark (SD) om att utöka 
antalet båtplatser i Stockholm. 
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